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OCTO 50 - 3 sekce, vyska 110 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka/ Vyska
Vykon

Véha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

50cm/50cm /110 cm
3-12 kw

300 kg

95,5cm

30 cm

102 000 K¢

OCTO 50 - 4 sekce, vySka 140 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

50cm /50cm /140 cm
3-12 kW

370 kg

125,5cm

30 cm

111 000 K¢

OCTO 50 - 5 sekci, vySka 170 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

50cm/50cm /170 cm
3-12 kW

440 kg

155,5cm

30 cm

120 000 K¢

OCTO 50 - 6 sekci, vysSka 200 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véaha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

50cm /50 cm /200 cm
3-12 kW

480 kg

185,5cm

30 cm

129 000 K¢

OCTO PLUS 110 - vyska 110 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véaha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

50cm/50cm /110 cm
3-12 kW

350 kg

95,5cm

30 cm

118 000 K¢

OCTO PLUS 5 sekci - vyska 160 c

m

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Vaha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

50cm /50cm /160 cm
3-12 kW

400 kg

145 cm

30 cm

142 000 K¢

OCTO PLUS 6 sekci - vyska 190 c

m

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Vaha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

50cm /50cm /190 cm
3-12 kW

470 kg

175 cm

30 cm

154 000 K¢

BABINA- 3 sekce, vySka 110 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Vaha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

54cm/54cm /110 cm
3-12 kW

355 kg

95,5cm

30 cm

121 000 K¢




BABINA - 4 sekce, vySka 140 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyzska
Vykon

Véha

Vyska osy zadniho vyvodu

Velikost polen

54cm/54cm /140 cm
3-12 kW

460 kg

125,5cm

30 cm

135 000 K¢

BABINA - 5 sekci, vySka 170 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyzska
Vykon

Véaha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

54cm/54cm /170 cm
3-12 kW

552 kg

155,5cm

30 cm

149 000 K¢

BABINA - 6 sekci, vySka 200 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véaha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

54 cm /54 cm /200 cm
3-12 kW

645 kg

185,5 cm

30 cm

163 000 K¢

BABINA PLUS - 5 sekci, vySka 160 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

54 cm /54 cm /160 cm
3-12 kW

495 kg

145,5 cm

30 cm

173 000 K¢

BABINA PLUS - 6 sekci, vySka 190 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

54 cm /54 cm /190 cm
3-12 kW

585 kg

175,5cm

30 cm

187 000 K¢

BABINA PLUS 110, vyska 110 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

52cm/52cm /110 cm
3-12 kW

385 kg

95,5cm

30 cm

146 000 K¢

DOMINO 2+1, vySka 100 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

50cm/35cm /100 cm
3-10 kw

255 kg

89 cm

30 cm

96 000 K¢

DOMINO 2+2, vySka 125 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

50cm/35cm /100 cm
3-10 kw

305 kg

114 cm

30 cm

104 000 K¢

DOMINO extra sekce, vyska 25 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska

Vaha

50cm/35cm/25cm
50 kg

Sekci Ize libovolné umistit nad nebo pod topenisté

8 000 K¢




MARCELLO 100, vyska 100 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

55cm /48 cm /100 cm
3-10 kw

345 kg

84 cm

30 cm

105 000 K¢

MARCELLO 120, vyska 120 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

55cm /48 cm /120 cm
3-10 kw

407 kg

104 cm

30 cm

120 000 K¢

MARCELLO 140, vyska 140 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

55cm /48 cm /140 cm
3-10kw

469 kg

124 cm

30 cm

135 000 K¢

MERETHE PLUS, vyska 160 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véaha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

51cm/50cm /160 cm
3-12kw

435 kg

145 cm

30cm

152 000 K¢

MERETHE PLUS 110, vyska 110 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véaha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

51cm/50cm /110 cm
3-12kw

350 kg

95 cm

30cm

128 000 K¢

MERETHE 4, vyska 130 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véaha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

50cm /46 cm /130 cm
3-12kw

395 kg

115cm

30cm

118 000 K¢

MERETHE 5, vyska 160 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Vaha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

50cm /46 cm /160 cm
3-12kw

465 kg

145 cm

30cm

133 000 K¢

KUBE 3-2, vyska 121 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Vaha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

52cm/44cm /121 cm
4 -8 kW

400 kg

106 cm

35cm

109 000 K¢

KUBE 4, vySka 147 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyika
Vykon

Vaha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

52cm /44 cm /147 cm
5-10 kW

480 kg

132 cm

35cm

117 000 K¢




KUBE 5, vySka 166 cm

Cena bez DPH

Sitka /Hloubka / Vyska
Vykon

Véha

Vyska osy zadniho vyvodu
Velikost polen

52cm /44 cm /166 cm
4 -8 kW

535 kg

151 cm

35cm

127 000 K¢

Vsechna kamna jsou vybavena centralnim pfivodem vzduchu s primérem 100 mm

Vsechna kamna maji odvod kouie 150 mm

U modelt MERETHE, KUBE, MERETHE PLUS a OCTO PLUS lze objednat dvojsklo za pfiplatek

Dovozce si vyhrazuje zménu cen pFi zméné kurzu EUR / CZK

Cena instalace kamen je 5000 K¢ + DPH




